
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

JONO LANKUČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORĖ

ĮSAKYMAS

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO MOBINGO

PAŽEIDIMAMS TIRTI

2023-10-09 Nr. O – 22

Gargždai

Vadovaudamasi patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešosios

bibliotekos mobingo ir psichologinio smurto darbo aplinkoje tvarkos aprašu:

1. S k i r i u personalo specialistę Almą Kybartienę - atsakingą asmenį mobingo ir psichologinio

smurto darbo aplinkoje įgyvendinimui.

2. S u d a r a u komisiją mobingo ir psichologinio smurto darbo aplinkoje pažeidimams sudarymo,

skundams tirti:

Nariai:  Marytę Jacikienę, Rimą Kuršę, Neringą Birbalienę

L. e. direktoriaus pareigas                                                  Aurelija Butkutė-Norkevičienė

Alma Kybartienė tel. +37061193173 alma.kybartiene@gargzdaivb.lt




